

RESTAURANT

MÖR



MÖR's

VINKORT

VELKOMSTBOBLER



La Cantina Pizzolato "M-Use" Spumante, Veneto, Italien

Norditalienske Pizzolatos økologiske extra dry spumante er en af vores helt sikre succeser. En ganske let elegant sødme på 15 gr. sukker pr. liter giver den en blid og frugtig kant.

GLAS
69,-

FLASKE
365,-

Cattier "Icône" Brut, Champagne, Frankrig

Formidabel champagne fra Cattier! Intens friskhed og stor elegance i den fyldige mousse. Cattiers basiscuvée er lavet på 50% Pinot Meunier, 30% Pinot Noir, 20% Chardonnay. 9 g/l i dosage og 24 måneder på gær.

795,-

ROSÉ

Bodega Casas De Moya "Tibo" Rose, Valencia, Spanien

Korte skalkontakt giver en lyse laksefarve og duft af hindbær og passionsfrugt. Smagen af hindbær, granatæble og grapefrugt giver en flot fylde, og en lange aromatiske eftersmag, som slutter med en fin frugtsyre.

GLAS
69,-

FLASKE
365,-

Fabien Cirotte Sancerre Rose, Loire, Frankrig



Denne saft-bombe fra sagnomspundne Sancerre vil pryde hvert et frokostbord med lette retter. I næsen en flot bouquet af rosenblade, jordbær, kirsebær og et let strejf af citrus. I munden friskhed, mineralitet og frugtighed..

495,-

HVIDVIN


	GLAS	FLASKE
Bodega Casas De Moya "Tibo" White, Valencia, Spanien <i>Druerne kommer fra gamle marker i vinregionerne Alicante, Utiel-Requena og fra bjergene omkring Valencia. Flot hvidvin på den næsten glemte drue Merseguera og 20% Muscat á Petits Grains. masser af florale noter og eksotisk frugt.</i>	69,-	365,-
 Gattone Chardonnay, Abruzzo, Italien <i>Mineralsk og elegant Chardonnay fra Italiens østkyst. Æblekage, citrus, lime, ristede hasselnødder og friskkværnet smør. Flot vin fra økologiske marker</i>		385,-
Weingut Jakob Jung "Classic" Riesling, Rheingau, Tyskland <i>Jakob Jungs Riesling med navnet Classic er en storcharmør: Blød frugt - masser af abrikos, melon, citrus og kvæde - en lækende friskhed og mineralitet, balanceret syre og kant af sødme med restsukker på 11 g/l.</i>	85,-	385,-
Matahiwi Estate "ME" Sauvignon Blanc, Waipara, New Zealand <i>Matahiwi går efter den rene frugt med flere dimensioner end andre Sauvignon Blanc-vine fra New Zealand. Stikkelsbær, lime og passionsfrugt i næsen og i munden fortsætter festfyrværkeriet! Mineralsk, ren, frisk, sprødt, grønt.</i>		395,-
Domaine Andre Figeat "Les Origines" Pouilly-Fume, Loire, Frankrig <i>André Figeats take på en traditionel og klassisk Pouilly Fumé, der giver intense noter af citrusfrugt og flintet mineralitet. I Munden er der tale om en både intens og delikat vin med citrusfrugter, hvide frugter og mineralske noter, anført af flint</i>		450,-
Roots "Willamette Valley" Barrel Fermented Chardonnay, Oregon, USA <i>Utroligt lavt høstudbytte, hvilket giver en dyb smagsprofilen; ananas, fersken, rødt æble og mirabelle er nogle af de frugt noter der buldrer op. Ligger på bærmens i 12 mdr. hvilket giver kompleksitet i form af vanilje, toast og røg.</i>	95,-	495,-
Petra Unger "Ried Oberfeld" Erste Lage Grüner Veltliner, Kremstal, Østrig <i>Unger har igen tryllet med Grüner Veltliner. Fyldig, nærmest Champagneagtig med en skøn blanding af sødme og syre. Harmonisk og kompleks profil med overmodne filippaæbler, syltet pærer, pink grape, florale noter og hvid peber.</i>		650,-
 Wagner Stempel "Siefersheim" Riesling Porphy, Rheinhessen, Tyskland <i>Riesling vom Porphy er intens med en flot blomstrende duft og en lille underliggende sødme af mango og abrikos. Samtidig viser vinen en stringent syre og det klassiske rieslingske snert af petroleum og mineralitet.</i>		550,-
Pascal Clement Pernand Vergelesses "Les Combottes", Bourgogne, Frankrig <i>Pascal Clements Pernand Vergelesses "Les Combottes" er afsindig god vin til pengene. Næsen byder på indsmigrende florale noter af vejkantsblomster, citron, hvid fersken, vanilje og flint.</i>	150,-	895,-

1 flaske vand medfølger pr flaske vin, 1 glas vand pr. glas vin

	GLAS	FLASKE
<p>Bodega Casas De Moya "Justina" Bobal, Valencia, Spanien</p> <p><i>I Utiel-Requena har De Moya udvalgt marker 850m over havet i, som er præget kalk, sand og lidt ler. Det er det rene slaraffenland for Bobal. Røde bær blandet med et godt krydret touch.</i></p>	69,-	365,-
<p>Gran Sasso Primitivo "Edizione Limitata", Puglia, Italien</p> <p><i>Til Appasimento elskereren. Dyb rubinrød og karakteriseret ved delikat gennemsig-tighed med mørk kerne og violet kantlys. Intens, varm og fuldmoden stiger duften op fra glasset med tætte aromaer af mørke kirsebær og modne blommer.</i></p>		395,-
<p> Domaine de la Graveirette Côtes du Rhône, Côtes du Rhône, Frankrig</p> <p><i>Stilfuld, frisk og rank Grenache-perle. Næsen er frugtrig med urtede nuancer. Ligger 15 måneder på cementtanke, der bidrager med en dyb, intens farve og fremviser lag på lag på lag af sødmefuld og moden frugt med stor kompleksitet.</i></p>		395,-
<p> Rocca di Castagnoli Chianti Classico "Rocca di Castagnoli", Toscana, Italien</p> <p><i>Fuldmodne kirsebær med en kandiseret tone a la amarena, blåbær og blommer, krydderier, læder, tobak, florale anelser og peber. Lige som en Chianti Classico skal være. Tilsæt dertil masser af mineralitet og en jorddreven, rusten terroir-note.</i></p>		435,-
<p>Lagarde Malbec Reserve, Mendoza, Argentina</p> <p><i>Lavet på 100% Malbec, der stammer fra Mujan de Cujo i Mendoza. Vinstokkene på 65 år, der giver en ekstrem koncentreret og tæt frugt fra oldgamle stokke. Halvdelen af vinen lagres på franske og amerikanske fade, resten i ståltanke.</i></p>		475,-
<p>Valenciso Laderas de Cabama, Rioja, Spanien</p> <p><i>Seriøs enkeltmarksvin fra Rioja Alta. Saftig Tempranillo med lag på lag af mørke bær, solsvedne urter, lysristet kaffe og vanille. Gæringen på cement holder friskheden i live og der er ingen nye fade, kun brugte til afsluttende lagring.</i></p>		475,-
<p>Thistledown "Cunning Plan" Shiraz, South Australia, Australien</p> <p><i>Ung og frisk shiraz fra McLaren Vale som er nær kysten og gør vinene mindre tunge. Masser af sorte bærnoder, peber og varme krydderier. Meget saftig, blød og imødekommende med en fin krydret afslutning.</i></p>	95,-	495,-
<p>Domaine Brunely Gigondas, Côtes du Rhône, Frankrig</p> <p><i>Brunelys Gigondas er absolut øverste hylde, når vi snakker om kvalitet i det sydlige Rhone. Grenache, der er den dominerende drue i blendet, sørger for dybde frugtige noter af brombær, modne blommer, solbær og blåbær.</i></p>		545,-

	GLAS	FLASKE
 Terra Venetica Organic Ripasso, Veneto, Italien <i>Smuk Ripasso med de klassiske, krydrede aromaer af røde, tørrede frugter. Bouqueten er kompleks, med duftnoter af viol og krydderier samt modne røde frugter som hindbær og kirsebær. Smagen er rund og velstruktureret, rig på frugt.</i>	95,-	550,-
Figuero 12 Meses "Crianza", Ribera del Duero, Spanien <i>12 Meses fra superhuset Figuero er lavet på Tempranillo-stokke med en gennemsnitlig alder på 40 år. Figuero er blød, charmerende, tætbygget med kirsebær og blåbær og rosmarin - det hele afrundet af delikat vanilje.</i>		595,-
Fabio Motta "Pievi" Bolgheri Rosso, Toscana, Italien <i>Fabelagtig Bolgheri fra den 4 ha. store vinmark Le Pievi, som startede det hele fra Fabio Motta. Noter af røde og sorte bær, blomme, tobak, mynte og viol, balanceret af frugtsyre og kraftige tanniner.</i>		650,-
 Terra Venetica Organic Amarone, Veneto, Italien <i>Terra Venetica Amarone er en kompleks vin; varm med modne frugtromaer i næsen. Smagen er rund og sofistikeret med særdeles bløde tanniner. Bouqueten er kompleks med noter af moden frugt, tobak og krydderier.</i>		695,-
Carlo Revello & Figli Barolo, Piemonte, Italien <i>14 dages maceration, 24 måneder lagring på barriques (20 % nye og 80 % brugte) samt 6 måneder på flaske, før den ryger til salg. Topklasse struktur og elegance, men med stor og dyb frugt. Nøgleordet er balance og dér rammer Revello plet.</i>		895,-
Alain Jaume Châteauneuf-du-Pape "Le Miocene", Côtes du Rhône, Frankrig <i>Fortryllende mørk rubinrød farve. Elegant og blød med duft og smag af røde frugter, en anelse timian, peber, blomster, lakrids og urter. Mellemfyldig, frisk og kompleks med masser af mineralitet og charmerende frugtsyre.</i>		895,-
Cerbaia Brunello di Montalcino, Toscana, Italien <i>Den rustede signatur-farve Brunello er kendt for. Næsen er fyldig og rig, med noter af violer, urter, eukalyptus, solbær og røde bær stikker frem. I munden opleves vinen frisk, elegant og kompleks. Vedholdende og intens med flot længde.</i>		945,-
Camus Pere & Fils Gevrey Chambertin, Bourgogne, Frankrig <i>God Gevrey Chambertin er efterhånden næsten umulig at opstøve. Klassiske noter af tranebær, hindbær, jord, skovbund og svampe. fin syre og velintegretet tanniner. Bourgogne fra øverste lag.</i>	150,-	995,-

DESSERTVIN

	GLAS	FLASKE
Madeira Barbeito 5 års Malvasia Reserva, Madeira, Portugal Malvasia Reserva 5 års er en sød og fyldig hedvin flot balanceret af en høj syre. Utrolig kompleks og koncentreret madeira med noter af rosiner, valnødder, mandler og tropiske frugter, med et tydeligt oxideret præg.		350,-
 Dalva "Pure" Organic Tawny Reserve, Douro, Portugal Sødmefuld og elegant økologisk fadlagret portvin med nøddeagtige aromaer, der er anvendelig både til desserter og som et glas for sig selv. I næsen fornemmer man orangeskal, ristede nødder og karamel. Kompleks, balanceret og saftig.	95,-	495,-
Val D'Oca Moscato, Piemonte, Italien Midt imellem druesaft og "rigtig" vin beholder Moscato sin druekarakter, sin naturlige frugtsødme og sine bobler. En lækende og venlig drik med sin lave alkohol på 6,5%. Også til de fleste frugtdominerede desserter er Moscato perfekt.		795,-

ØL

	FLASKE
Ceres Top Pilsner, Danmark Har i over 100 år været østjydernes lokale øl. I 1953 fik øllen kælenavnet TOP, som den har haft lige siden. En letdrikkelig pilsner.	45,-
Royal Classic, Danmark En classic lige som den skal være. Fyldig, behagelig let sødlig/ristet smag og duft præget af de mørke malte, som også giver den rødbrune farve.	50,-
Heineken 0,0 - Alkoholfri, Holland En alkoholfri øl, der smager af øl! Et perfekt alternativ til dig der ikke ønsker at drikke alkohol, men gerne vil have den gode klassiske smag af Heineken	59,-
Kronenbourg 1664 Blanc, Frankrig Øllet fremstår uklart og hvidgyldent med et friskt syrligt bid, en herlig duft af citrus og sødlig frugtighed. En af Frankrigs mest populære hvedeøl	69,-
Specialøl Spørg venligst tjeneren om dagens udvalg.	89,-

VALENCISO



RESTAURANT

MÖR



MÖR's

VINKORT